

GEBERITIN SEINÄN SISÄÄN ASENNETTAVAT WC-ELEMENTIT – ELEGANTIN SEINÄ-WC:N SALAISUUS

Seinäkiinnitteinen wc luo kylpyhuoneeseen ylellistä tilan tuntua ja helpottaa siivousta. LVI-alan asiantuntija Geberit tarjoaa kuluttajille seinän sisään asennettavia huuhtelusäiliöitä, jotka piilottavat huuhtelujärjestelmän kaikki toiminnalliset osat. Näkyviin jää ainoastaan tyylikäs huuhtelupainike, jonka irrottamalla säiliötä pääsee tarvittaessa huoltamaan ilman työkaluja.

Vapautta kylpyhuoneen yhtenäisen ilmeen suunnitteluun

Geberitin Duofix-seinä-wc-elementit tuovat sisustajille vapautta oman näköisen kylpyhuoneen suunnitteluun. Järjestelmän ainoa näkyvä osa on huuhtelupainike, joka on vapaasti valittavissa Geberitin laajasta painikevalikoimasta. Metallisten ja muovisten standardipainikkeiden lisäksi Sigma 50 -mallissa asiakas voi teettää etulevyn erikseen myös itse valitsemaansa kuosiin, esimerkiksi seinäkaakeleiden sävyyn sopivaksi. Sigma-huuhtelupainikkeisiin on mahdollista lisätä raikastintoiminto, jossa painikkeen kautta vesisäiliöön laitettava raikastintabletti aktivoituu jokaisella huuhtelukerralla.

Geberitin huuhtelujärjestelmissä on sekä edestä että päältä käytettäviä malleja, eli huuhtelupainikkeen voi asentaa joko seinään wc-istuimen yläpuolelle tai vaakatasoon esimerkiksi asennuselementin ympärille rakennetun kotelon päälle. Duofix-seinä-wc-elementtejä on saatavana 112 cm, 98 cm ja 82 cm korkuisina. Erityisesti pieniin tiloihin voidaan käyttää 112 cm korkuista kulmamallia, jonka avulla wc:n voi asentaa huoneen kulmaukseen. Keraaminen wc-istuin kiinnitetään asennuskehukseen halutulle korkeudelle. Wc-istuimen mallin voi valita omien mieltymysten mukaan, sillä istuin hankitaan aina erikseen.

Testattua toimivuutta ja helppoa huollettavuutta

Geberitin huuhtelusäiliöt valmistetaan yhdestä muovikappaleesta muottiin puhaltamalla, joten niissä ei ole lainkaan rakennetta heikentäviä saumoja. Sataprosenttisen vedenpitävyyden varmistamiseksi jokainen säiliö testataan erikseen. Vesiliitännät sijaitsevat Suomen rakennusmääräysten mukaisesti säiliössä. Geberitin huuhtelusäiliöissä on tehdasasetuksena vettä säästävä kaksoishuuhtelu (3 litraa / 6 litraa).

– Säiliötekniikka on suunniteltu toimivuutta ja helppoa huollettavuutta silmällä pitäen. Järjestelmän kaikkia osia pääsee tarvittaessa huoltamaan irrottamalla vain huuhtelupainikkeen. Huolto onnistuu ilman työkaluja, sillä kaikki osat voi napsauttaa tai kiertää paikoilleen käsin. Myös varaosien saatavuus on taattu vuosikymmeniksi eteenpäin, kertoo Geberitin **Kati Seppälä**.



Geberit Kokkolan asunomessuilla 15.7.–14.8.2011

Kylpyhuoneiden seinä-wc:t on toteutettu Geberitin huuhtelusäiliöiden avulla seuraavissa kohteissa:

Kohde 36 (Storbacka): Geberit Duofix-seinä-wc-elementti (112 cm) ja Bolero-huuhtelupainike (kromattu)

Kohde 40 (Palola): Geberit Duofix-seinä-wc-elementti (112 cm) ja Sigma 50-huuhtelupainike (savunväriäinen peililasi)

Hintatiedot: **Duofix-seinä-wc-elementti**, suositushinta 371 € (istuin, huuhtelupainike ja asennus eivät sisälly hintaan)

Lisätietoja: **Geberit Oy**
puh. (09) 867 8450, myynti.fi@geberit.com
B-to-B: www.geberit.fi, **kuluttajille:** www4.geberit.com/fi/fi/baddesign/

Viestintä: PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070
Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali

Kuluttajatiedustelut: Geberit Oy, puh. (09) 867 8450

Jälleenmyynti: Hyvin varustellut LVI- ja kylpyhuoneliikkeet

Geberit kehittää, valmistaa ja myy LVI-alan korkeateknologisia tuotteita ja järjestelmiä. Vuonna 1874 perustettu yritys on kehittynyt markkinoiden johtavaksi asennusjärjestelmien, vesisäiliöiden, huuhtelujärjestelmien, viemärijärjestelmien ja juomavesiputkistojen toimittajaksi. Geberitin korkealaatuiset tuotteet soveltuvat sekä uudis- että korjausrakentamiseen. Geberit on edustettuna 41 maassa, ja yrityksellä on 15 tuotantopaikkaa 7 maassa. Konsernin liikevaihto on yli 1,5 miljardia euroa ja työntekijöitä on noin 5500 henkilöä. Suomen Geberit Oy on sveitsiläisen Geberit-konsernin omistama tytäryhtiö, jonka toimitilat sijaitsevat Espoossa.